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O D P O W I E D Ź
na zapytania 
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania do Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dziedziny nauki na „Dostawę porozymetru rtęciowego”

Pytania: 
Pytanie 1: 
W jaki sposób opisane pomiary mają być przekazane Użytkownikowi? Czy służące do komunikacji z Użytkownikiem oprogramowanie aparatu winno umożliwiać obróbkę i zbieranie danych pomiarowych, winno pracować w środowisku Windows i umożliwiać eksport danych do arkusza kalkulacyjnego? 

Pytanie 2: Czy oprogramowanie aparatu winno umożliwiać obliczanie powierzchni właściwej, gęstości właściwej i szkieletowej. 

Pytanie 3: Czy oprogramowanie aparatu musi posiadać algorytm umożliwiający w pełni automatyczne nakładanie i łączenie rozkładów porowatości porozymetrii rtęciowej z rozkładem porów obliczonym na podstawie izoterm adsorpcji gazu w celu zachowania ciągłości przedstawianych wykresów dystrybucji mikroporów, mezoporów i makroporów, oraz zakres graficznego prezentowania danych rozkładu porów musi zawierać się w granicy od 0.35nm do co najmniej 900 μm? 
Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie posiadało minimum dwa porty niskociśnieniowe i minimum i port wysokociśnieniowy. Jednocześnie Zamawiający zastrzega by porty niskociśnieniowe mogły pracować jednocześnie z portami wysokociśnieniowymi w celu uzyskania maksymalnej wydajności. 

Pytanie 4; Czy oprogramowanie aparatu musi zapisywać wyniki analityczne danej próbki z portów nisko i wysokociśnieniowego w jednym pliku o tej samej nazwie. 

Pytanie 5: Czy oprogramowanie aparatu musi być kompatybilne z oprogramowaniem dowolnego producenta przewidzianym do przestrzennej analizy danych porozymetrycznych? Zamawiający wymaga by w przypadku dostawy komory na stołowej miała ona wysokość nie wyższą niż 1,20 m. 

Pytanie 6: Czy należy to rozumieć, że stół (stelaż ze stołem) wraz z dedykowana komorą na stołową nie powinny być sumarycznie wyższe niż 1,9 – 2,0 m? 
Zamawiający pisze, ze urządzenie winno się charakteryzować zamkniętą stołową konstrukcją, oraz że Oferent winien dostarczyć odpowiedni stelaż ze stołem. W innym punkcie Specyfikacji Zamawiający podaje, że aparat ma posiadać wbudowaną pompę próżniową. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający uzna za równoważną Ofertę na urządzenie charakteryzujące sie zamkniętą konstrukcja stojąca na podłodze, ( spełniające też inny wymóg Zamawiającego – by umieszczone ono było w dygestorium lub w komorę) posiadające zarazem odpowiednią i ergonomiczną wysokość co w zupełności spełnia funkcjonalnie wymóg dostarczenia specjalnego stelaża ze stołem. Urządzenie takie spełnia też inny wymóg Zamawiającego gdyż posiada wbudowaną pompę próżniową co gwarantuje dobrą jakość próżni w systemie aparatu.


Odpowiedzi:

Odpowiedź- pytanie 1:
Tak. Oprogramowanie aparatu winno umożliwiać obróbkę i zbieranie danych pomiarowych. Powinno pracować w środowisku Windows i umożliwiać eksport danych do arkusza kalkulacyjnego

Odpowiedź- pytanie 2:
Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ, na podstawie których opisane w pytaniu funkcje oprogramowania nie są konieczne do spełniania specyfikacji oferowanego aparatu.

Odpowiedź- pytanie 3:
Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ, na podstawie których opisane w pytaniu funkcje oprogramowania nie są konieczne do spełniania specyfikacji oferowanego aparatu.

Odpowiedź- pytanie 4:
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie posiadało taką funkcję.

Odpowiedź- pytanie 5:
Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ, na podstawie których opisane w pytaniu funkcje oprogramowania nie są konieczne do spełniania specyfikacji oferowanego aparatu.

Odpowiedź- pytanie 6:
Zamawiający wymaga, aby wraz z aparatem Wykonawca  dostarczył dygestorium lub komorę na-stołową z pasującym do niej blatem i odpowiednim stelażem na podwyższeniu o nośności, co najmniej równej wadze urządzenia, o wymiarach nie większych niż 1,2m wysokości. Zamawiający nie określa dokładnej sumarycznej wysokości dedykowanej komory wraz ze stelażem, na którym powinien znajdować się odpowiedni blat oraz ewentualna komora instalowana na tymże blacie, jednak wysokość ta nie powinna przekraczać 2,2m ze względu na możliwość umieszczenia opisanej instalacji w pomieszczeniu, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na instalację aparatu. Ponadto operator urządzenia umieszczonego w komorze na-stołowej, na odpowiednim blacie powinien mieć możliwość swobodnego wykonywania wszystkich czynności związanych z przygotowaniem próbki oraz jej montażem i demontażem w stacjach pomiarowych aparatu w pozycji stojącej (biorąc pod uwagę osoby o wzroście w zakresie, co najmniej 1,6-1,9m wysokości), przebywając jednocześnie poza obszarem izolowanego obszaru komory lub dygestorium.

Odpowiedź- pytanie 7:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i zgodnie z zamieszczoną odpowiedzią na podobnie sformułowane pytanie ze Strony Wykonawcy nie dopuszcza urządzenia z konstrukcją stojącą bezpośrednio na podłodze.
Zamawiający pragnie nadmienić, że opisana konstrukcja komory na-stołowej lub dygestorium to bardzo popularne i powszechne rozwiązanie stosowane w laboratoriach badawczych w Polsce, kiedy to ze względów bezpieczeństwa aparat badawczy należy w całości umieścić w kontrolowanym środowisku wyposażonym w odciąg niebezpiecznych oparów poza otoczenie aparatu.
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„Pianki geopolimerowe o niskiej przewodności cieplnej wytwarzane na bazie odpadów przemysłowych jako innowacyjny materiał dla gospodarki o obiegu zamkniętym”

image1.jpeg
LIDER I l




